（請求書等の宛名が貸付申込者と異なる）

公立学校共済組合東京支部長 殿

申 立 書

私は、公立学校共済組合東京支部の貸付けを申し込むにあたり、下記のとおり

申立ての上、誓約します。

記

１ 貸付申込  令和  年度第  回（貸付日：令和  年  月  日）

２ 申込種別       貸付け

３ 申込事由

４ 添付書類（請求書等）の宛名は、         続柄（   ）ですが、

この費用を支払するのは、貸付申込者である、私       に相違ありま

せん。

令和    年    月    日

 （組合員）

所属所名

所属所連絡先

職員番号

氏  名                     （自書）

連 絡 先